
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Departament Gospodarki i Promocji

ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław, tel. 71-776 95 93

DG-R-IV.052.1.2023                                                               Wrocław, dnia 5 maja 2025 r.

Prezydenci, Burmistrzowie,

Wójtowie, Starostowie,

Partnerzy gospodarczo-społeczni

Szanowni Państwo, 

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w szkoleniu  ,,AI w praktyce – narzędzia, techniki 
i strategie korzystania ze sztucznej inteligencji w promocji i zarządzaniu projektami Interreg Czechy 
– Polska”.
Szkolenie odbędzie się w dn. 26 maja 2025 r. we Wrocławiu w Hotelu Novotel, ul. Powstańców Śląskich 
7, w godz. 9:30 -16:10.
Wydarzenie skierowane jest głównie do dolnośląskich jednostek zainteresowanych współpracą 
z partnerami zagranicznymi oraz beneficjentów Programu Interreg Czechy – Polska 2021-2027.
Celem szkolenia jest wskazanie korzyści wynikających z wykorzystania sztucznej inteligencji 
w zarządzaniu projektami oraz w pracy administracyjnej. Uczestnicy szkolenia zdobędą praktyczne 
umiejętności w zakresie zastosowania AI w codziennej pracy.
Zastosowanie narzędzi sztucznej inteligencji w zarządzaniu projektami w znaczący sposób przyczynia 
się do usprawnienia zadań oraz zwiększenia ogólnej wydajności i produktywności. Podczas szkolenia 
zaprezentowane zostaną także informacje cenne z punktu widzenia promocji projektów 
transgranicznych.

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej 
www.ewt.dolnyslask.pl. Termin rejestracji uczestników upływa w dn. 19 maja 2025 r. 
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.

Z poważaniem

                                                                                               Łukasz Kasprzak
Zastępca Dyrektora Departamentu Gospodarki i Promocji

                                        /podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

- Pan Daniel Vejrosta – Kierownik Wspólnego Sekretariatu w Ołomuńcu
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